
Gemeente Rotterdam - Derde wijziging Regeling organisatie 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven en Grote Projecten van 21 juli

2020, kenmerk 3637696;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onderdeel c, van de Gemeentewet;

 

besluit:

Artikel I  
Artikel 6, tweede lid, van de Regeling organisatie 2016 komt te luiden:

2. Het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling bestaat uit de volgende onderdelen:

Sport, Onderwijs en Cultuur;•

• Jeugd;

• Publieke Gezondheid, Welzijn en Zorg;

• Maatschappelijke Ondersteuning.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 juli 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 22 juli 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer-

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

 

Toelichting   

 

De Regeling organisatie 2016 is aangepast aan de gewijzigde organisatiestructuur van het cluster

Maatschappelijke Ontwikkeling.

 

Nr. 192878

GEMEENTEBLAD 29 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 192878 29 juli 20201


